
MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEBTA

DSNO¡'INAC ION DE I,AS DEUDAS

ESTADO ANALÍTTCO DE I.A DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del- 1de Enero al 31 de octu-bre de 2022

(Cifras en pesos)

5a1do hicial §aldo rinal

DEUDA PÚBIICA

DEUDA INTERNA

DEUDA EXTERNA

suBTorAt coRlo Pr¿zo

CORTO PI¿ZO

I,AR@ PI¡ZO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
a¡reñdanientos fina¡cieros

org isnos Eindcie¡os rnte¡¡acionales
Deuda Bilate.al
altulos y valores
Ar!éndanientos Finañcie¡o8

DEUDA INTERNA

SUB:TOTAI- LARGO PI,AZO

OTROS PASIVOS

lnslituciones de crédito
Tít¡rlos y valores
Ar¡enda(ientos financie.os

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Olga¡isuos Pi¡ancieros Inlelnacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
A¡re¡dáíLientos Financier:os

c.0c 0.00

0.00

TOTAI, DEUDA Y OTROS PASIVOS

Bajo Protesta de

0.00

\,1,34,2A4.42

7,134,204.42

clareos que los Estados Fina¡cielo8 )¡ su
ctos y son respo¡sabilidad de1

137,'l2A.3O

137,128.30
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